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Nowy fundusz inwestujący w life science

W dniu 19 czerwca 2012 roku Krajowy Fundusz Kapitałowy S.A., DGA S.A.
oraz Life Fund Sp. z o.o., którego kluczowym udziałowcem zostało Jagiellońskie Centrum
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Innowacji, podpisały umowę o udzielenie wsparcia finansowego Funduszowi Kapitałowemu
Life Fund Sp. z o.o. S.K.A.

Fundusz Kapitałowy dysponować będzie środkami wniesionymi po połowie przez KFK i DGA
w postaci 30 mln zł inwestowanymi głównie w projekty z branży life science do końca 2015 roku.
Kwota maksymalna inwestycji jednostkowej to 1,5 mln Euro.
Fundusz Inwestycyjny  działać będzie w formule spółki komandytowo-akcyjnej,  zarządzanej przez
Life Fund Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Udziałowcami podmiotu zarządzającego są spółka
doradczo – inwestycyjna DGA S.A. (74,9%) oraz Jagiellońskie Centrum Innowacji Sp. z o.o (25,1%).
Kluczowymi zadaniami podmiotu zarządzającego funduszem będzie pozyskiwanie potencjalnych
projektów z rynku oraz rekomendowanie części z nich Funduszowi. Wejście w dany projekt
opiniować będzie Komitet Inwestycyjny Funduszu Life Fund Sp. z o.o. S.K.A.

Umowa pomiędzy DGA S.A., KFK S.A. i Life Fund Sp. z o.o. jest umową warunkową. Strony w ciągu
60 dni uzgodnią załączniki do umowy i Statut Funduszu oraz wystąpią o zgodę Prezesa Urzędu
Ochrony Konkurecji i Konsumentów. Start nowego Funduszu przewidziany jest na wrzesień 2012
roku.

Źródło: www.lifescience.pl
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
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sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
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